



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie

Kraków, 06.05.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i sprzedaż odczynników do IVD do jednoczesnego wykrywania materiału genetycznego wirusów HBV DNA, HCV RNA, HIV RNA w pojedynczych donacjach metodą automatyczną wraz ze wszystkimi niezbędnymi materiałami zużywalnymi i eksploatacyjnymi oraz dzierżawa automatycznych systemów diagnostycznych/analizatorów z całkowitym i kompletnym oprzyrządowaniem” ZP-7/20”

Pytanie 1: Pytanie do SIWZ punkt F – Sposób Przygotowania Oferty.

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający zmodyfikuje poniższy zapis SIWZ:

„Oferta musi zawierać w osobnej pozycji cenę netto za wykonanie całości przedmiotu umowy, VAT, cenę brutto za wykonanie całości przedmiotu umowy. Osobno cena za dzierżawę aparatury i osobno za materiały zużywalne odczynniki wraz z cenami jednostkowymi) Cena przedstawiona w ofercie musi zawierać wszelkie koszty zrealizowania dostaw będących przedmiotem niniejszego postępowania i nie może ulec zmianie za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT oraz w przypadkach określonych wzorem umowy.”

Na następujący:

„Oferta musi zawierać w osobnej pozycji cenę netto za wykonanie całości przedmiotu umowy, VAT, cenę brutto za wykonanie całości przedmiotu umowy, osobno cenę za dzierżawę aparatury i osobno cenę netto i brutto za pojedynczą donację.

Cena przedstawiona w ofercie musi zawierać wszystkie elementy zużywalne, wszelkie koszty zrealizowania dostaw będących przedmiotem niniejszego postępowania i nie może ulec zmianie za wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT oraz w przypadkach określonych wzorem umowy.”

Uzasadnienie: Oferowany przez nas zestaw odczynnikowy stanowi integralną całość i niemożliwa jest wycena jego poszczególnych części składowych.

Rozliczenie kontraktu będzie następowało na podstawie raportu z wykonanych donacji wysyłanego raz w miesiącu.

Odpowiedź: Tak, należy sporządzić ofertę cenowa wg wskazanego wzoru. Rozliczenie realizacji umowy będzie następować na podstawie faktury VAT, na której wyszczególniona będzie ilość odczynników i materiałów zużywalnych z obowiązkowym przeliczeniem na ilość pojedynczych donacji .

Pytanie 2: . Pytanie do SIWZ punkt F – Sposób Przygotowania Oferty.

Prosimy o odpowiedź czy w związku z ogłoszoną zmianą dotyczącą podziału zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dodatkowo w formularzu ofertowym zawarł oddzielnie zamówienie podstawowe oraz zamówienie z tytułu prawa opcji .

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w SIWZ:

„...Wg podanego powyżej przepisu należy sporządzić ofertę cenową dla zamówienia podstawowego obejmującego 165 000 donacji przez okres 18 miesięcy oraz zamówienia z tytułu prawa opcji obejmującego 165 000 donacji przez okres kolejnych 18 miesięcy.

Należy też zsumować w osobnej pozycji łączną wartość oferty podstawowej brutto i wartość oferty brutto opcji. Kwota uzyskana z tego sumowania będzie brana pod uwagę przy ocenie oferty...”.

Z powyższego wynika, że dla zamówienia podstawowego i opcji należy przygotować osobne przeliczenia, których wartość brutto będzie zsumowana dla obliczenia łącznej ceny brutto oferty .

Dyr. Łukasz Guliński